

**Dotyczy pakietów:**

**Pytanie 1** – Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 pozycja 54, 55 i 56 lek w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 pozycja 54, 55 i 56 lek w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu.

**Pytanie 2** – Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 pozycja 117 lek w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 pozycja 117 lek w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu.

**Pytanie 3** – Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 pozycja 177 lek w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 pozycja 177 lek w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu.

**Pytanie 4** – Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 pozycja 209 lek w postaci kapsułek o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 pozycja 209 lek w postaci kapsułek o zmodyfikowanym uwalnianiu.

**Pytanie 5** – Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 pozycja 212 lek w postaci kapsułek o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 pozycja 212 lek w postaci kapsułek o zmodyfikowanym uwalnianiu.

**Pytanie 6** – Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 pozycja 219, 220, 244, 245 lek w postaci kapsułek dojelitowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 pozycja 219, 220, 244, 245 lek w postaci kapsułek dojelitowych.

**Pytanie 7** – Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 pozycja 244, 245 lek w postaci tabletek dojelitowych?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 pozycja 244, 245 lek w postaci tabletek dojelitowych.

**Pytanie 8** – Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 pozycja 285 lek w opakowaniu po 100 ml z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 pozycja 285 lek w opakowaniu po 100 ml z przeliczeniem.

...ATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPLEKUNICZO-LECZNICZY  
w BRZESKU im. św. JANA PAWŁA  
lek. med. Wojciech Zastawny  
p.o. Z-cy Dyrektora ds. Lecznictwa  
4620124

**Pytanie 9** – Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 pozycja 311 lek w postaci kapsułek o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 2 pozycja 311 lek w postaci kapsułek o zmodyfikowanym uwalnianiu.

**Pytanie 10** – Prosimy o doprecyzowanie jaki lek należy wycenić gdyż obecny zapis uniemożliwia złożenie oferty? Dostępne są kremy A+ E bądź maści A + E + F.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza krem lub maść witaminowe do pielęgnacji skóry.

**Pytanie 11** – Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 pozycja 21-28 lek w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 4 pozycja 21-28 lek w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu.

**Pytanie 11** – Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 pozycja 26-28 lek w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 4 pozycja 26-28 lek w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu.

POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKUNICZO-LECZNICZY  
w BRZESKU IM. ŚW. JANA PAWŁA II

lek. med. Wojciech Zastawny  
p.o. 2-ty Dyrektora ds. Lecznictwa  
4620124